investisseurs particuliers (les actionnaires existants souhaitant souscrire au-delà de leur participation au

Ce communiqué ne doit pas être publié, distribué ou diffusé, directement ou indirectement,

aux Etats-Unis d’Amérique, en Australie, au Canada ou au Japon

  3

capital dans le cadre du délai de priorité ainsi que de nouveaux actionnaires) s’est élevée à 0,7 M€,

représentant 3 % du montant total de l’augmentation de capital.

La Société a été informée de la souscription, dans le cadre du délai de priorité, de 40.000 actions nouvelles

par la société SAS Cougnaud. A l’issue de l’Offre, SAS Cougnaud détient 5,8 % du capital social et 7,2% des

droits de vote de la Société.

À la connaissance de la Société, la structure de son actionnariat (sur une base non diluée) à la date de

l'approbation du Prospectus par l'AMF et après la réalisation de l’augmentation de capital était et sera la

suivante :

 Base non diluée

 Avant Offre  Après Offre

  Nb actions % du capital

Nombre de

droits de vote

exerçables

% des droits

de vote

exerçables

Nb actions
% du

capital

Nombre de

droits de vote

exerçables

% des droits

de vote

exerçables

Julien Blanchard (direct

et indirect*)
4.620.964 34,0% 8.671.670 39,2% 4.620.964  31,6% 8.671.670  37,5%

David Hoffmann (direct

et indirect)
2.742.928 20,2% 5.485.856 24,8% 2.742.928  18,8% 5.485.856  23,7%

Total Concert 7.363.892 54,1% 14.157.526 64,0% 7.363.892  50,4% 14.157.526  61,3%

Membres du Conseil de

surveillance (hors

indépendants)

1.401.515 10,3% 2.644.696 12,0% 1.441.515  9,9% 2.684.696  11,6%

Autres 4.828.211  35,5% 5.303.378 24,0% 5.788.211  39,6% 6.263.378  27,1%

Actions auto-détenues

(contrat de liquidité)
8.769 0,1% - - 8.769  0,1% -   0,0%

Total   13.602.387  100,0% 22.105.600 100,0% 14.602.387  100,0% 23.105.600  100,0%

.

* Directement et indirectement au travers de Gillaizeau Terre Cuite, société par actions simplifiée au capital social de 2.611.374 €, dont le siège social est

situé à La Bretaudière, Chaillé-sous-les-Ormeaux, 85310 Rives de l’Yon, immatriculée au RCS de La Roche-sur-Yon sous le numéro 546 150 061. Julien

Blanchard détient 57,52% de la société J.B. Finance, laquelle détient 74,42 % de la société Gillaizeau Terre Cuite.

 Directement et indirectement au travers de Hoffmann Capital Holding, société civile au capital social de 19.760 €, dont le siège social est situé à La

Bretaudière, Chaillé-sous-les-Ormeaux, 85310 Rives de l’Yon, immatriculée au RCS de La Roche-sur-Yon sous le numéro 825 008 774. David Hoffmann